
Förbundsmästerskap LG Nyköping 26 Mars 2017

Resultat LSi9

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 99 98 96 95 388 25

2 Kalle Bengtsson Mariefred-Kärnbo 97 97 97 95 386 18

3 Oscar Larsson Mariefred-Kärnbo 96 95 94 96 381 16

4 Freja Schönbeck Vrena 93 96 94 94 377 15

5 Astrid Larsson Öja-Västermo 93 94 94 93 374 10

6 Hugo Svärd Gnesta 89 93 88 93 363 5

Resultat LSi11

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Sebastian Gustavsson Mariefred-Kärnbo 100 100 98 100 398 32

2 Hugo Bengtsson Mariefred-Kärnbo 99 99 100 97 395 30

3 Casper Arnstein Åker-Länna 97 99 99 98 393 28

4 Gustav Andersson Åker-Länna 97 96 100 98 391 25

5 Leo Bengtsson Mariefred-Kärnbo 100 95 96 94 385 21

6 Rebecka Hed Mariefred-Kärnbo 96 95 92 98 381 18

7 Juliett Karlsson Gnesta 95 95 93 96 379 19

8 Hampus Siggestedt Strängnäs 92 88 90 95 365 8

Resultat LSi13

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Pernilla Gestrup Nyköping 100 100 100 100 400 38

2 David Hed Mariefred-Kärnbo 100 100 100 99 399 39

3 Axel Dillner Strängnäs 100 99 100 100 399 32

4 Liv Kron Vrena 100 100 98 100 398 34

5 Cecilia Kihlstenius Åker-Länna 98 99 98 98 393 29

6 Alba Wiberg Åker-Länna 97 96 99 100 392 27

7 Simon Carlström Eskilstuna 98 98 97 98 391 25

8 Alexander Lönnhed Gnesta 98 98 95 98 389 25

9 Kasper Kung Selaö-Toresund 100 96 97 96 389 22

10 Jens Signal Gnesta 100 98 93 97 388 18



Resultat LSi15

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Jennie Tojo-Touron Mariefred-Kärnbo 99 100 100 100 399 37

2 Frida Sjöberg Åker-Länna 99 99 99 100 397 29

3 Julia Grewdahl Gnesta 99 99 98 99 395 30

4 Ronja Axelsson Bogsta 99 100 99 97 395 29

5 Rasmus Nyström Mariefred-Kärnbo 97 98 97 99 391 24

6 Jonathan Kung Selaö-Toresund 99 98 95 94 386 20

7 Johan Sjögren Bogsta 90 99 98 98 385 28

Resultat LSi21

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Therese Axelsson Bogsta 100 100 100 99 399 36 150 kr

2 Elin Hjort Åker-Länna 100 100 97 99 396 32 120 kr

3 Linda Kihlstenius Åker-Länna 97 99 99 98 393 29

4 Marie Hillbom Mariefred-Kärnbo 98 96 99 99 392 20

5 Daniel Bengtsson Mariefred-Kärnbo 98 95 97 99 389 20

6 Robin Jansson Mariefred-Kärnbo 96 96 97 96 385 19

Resultat LSi45

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Helene Gestrup Nyköping 100 98 99 100 397 32 90 kr

2 Richard Axelsson Bogsta 100 97 98 99 394 28

Resultat LSi55

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Christer Lundkvist Strängnäs 98 98 99 96 391 25 60 kr



Resultat LSi70

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Sture Engman Bogsta 98 99 100 99 396 30 60 kr

Resultat L15

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Elsa Henricsson Eskilstuna 96 96 94 96 382 17 60 kr

Resultat L17

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 97 95 97 98 387 20 180 kr

2 Hugo Johansson Strängnäs 96 92 94 94 376 15 130 kr

3 Kajsa Ulming Nyköping 96 95 93 91 375 16 90 kr

4 Alexander Carlsson Eskilstuna 90 89 95 92 366 14

5 Oskar Jansson Eskilstuna 91 91 92 92 366 7

6 Hanna Heydorn Vrena 92 89 90 94 365 10

7 Erika Lännström Mariefred-Kärnbo 86 92 87 87 352 6

8 Sebastian Alanen Mariefred-Kärnbo 81 82 81 84 328 1

Resultat LSen

Plac Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt Tioett

1 Martin Smedenborn Åker-Länna 98 98 97 93 386 17 90 kr Riksmedalj 

2 Erik Ala-Kulju Nyköping 93 94 91 89 367 9 Riksmedalj 
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Resultat Final LSi9-11-13

Plac Namn Klubb Grund S 1-5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 Summa 

1 Pernilla Gestrup Nyköping 400 52,4 10,4 10,7 10,4 10,6 10,7 505,2

2 David Hed Mariefred-Kärnbo 399 52,7 10,5 10,3 10,9 10,2 10,1 503,7

3 Axel Dillner Strängnäs 399 52 10,2 10,4 10,8 10,7 10,5 503,6

4 Sebastian Gustavsson Mariefred-Kärnbo 398 52,4 10,7 10,6 10,4 10,9 10,4 503,4

5 Liv Kron Vrena 398 51,7 10,1 9,7 10,8 9,9 9,6 499,8

6 Hugo Bengtsson Mariefred-Kärnbo 395 52 10,4 10,6 10,4 10,4 10,2 499

7 Cecilia Kihlstenius Åker-Länna 393 52,9 10,7 10,1 10,2 10,6 10,2 497,7

8 Casper Arnstein Åker-Länna 393 50,6 10,8 10,3 9.7 10,5 10,2 485,4

Resultat Final LSiResten

Plac Namn Klubb Grund S 1-5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 Summa 

1 Jennie Tojo Touron Mariefred-Kärnbo 399 53,1 10,6 10,3 10,7 10,1 10,7 504,5

2 Therese Axelsson Bogsta 399 52,6 10,2 10,3 10,9 10 9,9 502,9

3 Helene Gestrup Nyköping 397 52,7 9,9 10,4 10,3 10,8 10,7 501,8

4 Sture Engman Bogsta 396 52,1 10,3 10 10,8 10,5 10,5 500,2

5 Elin Hjort Åker-Länna 396 52,3 9,4 10,6 10,7 10,3 10,5 499,8

6 Ronja Axelsson Bogsta 395 52,4 10,5 10,8 10,3 9,7 10 498,7

7 Frida Sjöberg Åker-Länna 397 50,6 10,4 9,5 9,6 10,4 9,8 497,3

8 Julia Grewdahl Gnesta 395 50,7 9,6 10,6 9,9 10,4 10,7 496,9

Resultat Final LJun

Plac Namn Klubb Grund S 1-5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 Summa 

1 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 387 48,7 9,9 10,3 9 10,2 10,1 485,2

2 Elsa Henriksson Eskiltuna 382 50,1 10 10,2 10 9,7 9,7 481,7

3 Kajsa Ulming Nyköping 375 50,2 10,2 10,3 9,9 9,7 10,6 475,9

4 Hugo Johansson Strängnäs 376 47,7 10,3 10,1 9,3 10,3 9,2 472,9

5 Hanna Heydorn Vrena 365 49,2 9,7 9,1 9,7 9,2 9,8 461,7

6 Oskar Jansson Eskiltuna 366 48,7 8,9 8,5 10 9,6 8,9 460,6

7 Alexander Carlsson Eskiltuna 366 44,1 9,3 8,8 9,4 9,9 9 456,5

8 Erika Lännström Mariefred-Kärnbo 352 45,4 9,2 9,3 9,6 7 10,1 442,6



Resultat Final LSen

Plac Namn Klubb Grund S 1-5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 Summa 

1 Martin Smedenborn Åker-Länna 386 51,3 10,2 8,4 10,3 9 9,1 484,3

2 Erik Ala-Kulju Nyköping 367 48,5 10,4 9,2 9,5 9,7 8,6 462,9


